Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Мегрегского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 июля  2016 года                                                                                           №  43

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в Административный  регламент исполнения  муниципальной функции «Муниципальный контроль в сфере благоустройства» на территории муниципального образования
«Мегрегское сельское поселение»

На основании представления прокуратуры Олонецкого района от 29.06.2016 г. № 22 – 02 – 2016  «Об устранении  нарушений  в сфере муниципального нормотворчества»,  ст.5 Федерального закона  от 13.07.2015 № 263 – ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены ограничений  на использование  электронных документов  при взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной власти и органами местного самоуправления», ч. 4, ст. 16 Федерального закона от 26.12.2008 № 294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
   администрация Мегрегского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить раздел 4, пунктом 4.5. административного  регламента исполнения  муниципальной функции «Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Мегрегское сельское поселение», утвержденного постановлением от 27.07.2015 № 22 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль  в сфере благоустройства»  на территории Мегрегского сельского поселения»  следующего содержания:
«Акт проверки, по согласованию,  направляется   руководителю, иному должностному лицу или уполномоченному представителю юридического лица, индивидуальному предпринимателю или его  представителю  в форме электронного документа, подписанного усиленной  квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт или подписью Главы администрации».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на сайте администрации Мегрегского сельского поселения www.megrega.ru
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава  администрации
Мегрегского сельского поселения                                             А.В.Козлова